
UCHWAŁA NR X/74/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 28 czerwca 2007

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kamieniu Wielkim

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami),  § 1 ust. 4  załącznika nr 2 
do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61,  poz. 624 
z późniejszymi zmianami), Rada  Miejska w Witnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się szkole Podstawowej w Kamieniu Wielkim imię „Orła Białego”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                       mgr Krystyna Sikorska


